

**Facture**

F20250722-22355

Heches, le 22/07/2025

SAS MONITO DISTRIBUTION

Place du 18 février 1944

65250 Heches

France

Mathieu Drouin

mathieu.monito@gmail.com

+33649586968

dans les nuages

4 rue de la république

46100 Figeac

N° de TVA : FR0A487963233

N° Siret : 48796323300043

Description	Prix unitaire	Quantité	Montant HT	TVA
CALI X MANGO HE	1,95 €	375 g	731,25 €	5,50%
KETAMA HE	1,70 €	100 G	170,00 €	20,00%
MOUSSEUX HE	1,70 €	100 G	170,00 €	20,00%

Dans les nuages

4 rue de la république 46100 figeac

0972834728

nicolas limousin

nicolaslimousin62100@gmail.com

Total HT

1 071,25 € ✓

HT 731.25

TVA 5,50%

40,22 € ✓

HT 340

TVA 20,00%

68,00 € ✓

Modalités et conditions de règlement :

par virement bancaire

Total TTC

1 179,47 €

Code B.I.C : QNTOFRP1XXX

Code I.B.A.N : FR76 1695 8000 0119 2150 7179 060

Consultez cette facture en vous rendant à l'adresse suivante :

<https://axonaut.com/document/12NJQMQRXD4ED226BMAMXPVHC1M13RZQD>**La présente facture sera payable au plus tard le : 29/07/2025**

Passé ce délai, sans obligation d'envoi d'une relance, conformément à l'article L441-10 II du Code de Commerce il sera appliqué une pénalité calculée à un taux annuel de 10%. Une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€ sera aussi exigible. Escompte pour paiement anticipé : néant. Les opérations donnant lieu à facture sont constituées exclusivement de livraisons de biens.

Virement le 21 juillet 2025
(virement Paris 9866 pmt)